
Zarządzenie Nr 198/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 29 grudnia 2023r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.1)) w związku z art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst. jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.2)) i § 14 

ust. 3 uchwały Nr LVIII/428/2023 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 20 grudnia 2023r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Przekazuję kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Dąbrowa Biskupia uprawnienia do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 

jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 

1641, poz. 1693 i poz. 1872. 
 



Uzasadnienie  

do zarządzenia Nr 198/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia  

z dnia 29 grudnia 2023r. 

Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia  korzystając z upoważnienia zawartego w § 14 ust. 3 uchwały 

Nr LVIII/428/2023 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 20 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2024 rok, przekazuje kierownikom jednostek organizacyjnych 

Gminy Dąbrowa Biskupia, uprawnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 

roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i 

z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.    


